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AKTA CUKAI BARANG DAN PERKHIDMATAN 2014 
 

PERINTAH CUKAI BARANG DAN PERKHIDMATAN (PEMBEKALAN BERKADAR SIFAR) 
(PINDAAN) 2016 

 
 
PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 17                                                                

Akta Cukai Barang dan Perkhidmatan 2014 [Akta 762], Menteri membuat perintah yang 

berikut: 

 

Nama dan permulaan kuat kuasa 

1. (1)  Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Cukai Barang dan 

Perkhidmatan (Pembekalan Berkadar Sifar) (Pindaan) 2016. 

 

 (2)  Perintah ini mula berkuat kuasa pada 14 Mac 2016. 

 

Pindaan Jadual Pertama 

2. Perintah Cukai Barang dan Perkhidmatan (Pembekalan Berkadar Sifar) 2014          

[P.U. (A) 272/2014], yang disebut “Perintah ibu” dalam Perintah ini, dipinda dalam 

Jadual Pertama, dalam teks bahasa Inggeris, dalam butiran 2, dengan menggantikan 

perkataan “Medicaments and medical gasses and medical devices” dengan perkataan 

“Medicaments, medical gasses and medical devices”. 

 

Pindaan Jadual Kedua 

3. Butiran 24 Jadual Kedua Perintah ibu dipinda dalam teks bahasa Inggeris, 

dengan menggantikan perkataan “the lease or air container” dengan perkataan                       

“the lease of air container”. 

 

Pindaan Lampiran 

4. Lampiran kepada Perintah ibu dipinda— 

 

(a) dengan menggantikan kod tarif 07.13 dan butir-butir yang berhubungan 

dengannya dengan kod tarif dan butir-butir yang berhubungan 

dengannya yang berikut: 

 


